
Důležité upozornění 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Vážení klienti a členové družstva, 

SBD Škodovák se začíná postupně otevírat pro veřejnost, a to od úterý 12. 5. 2020. Vzhledem k 
omezujícím opatřením vyhlášených vládou ČR bude dočasně otevřeno pouze v úterý a ve středu 
od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hod. I nadále však s ohledem na trvání nouzového stavu 
v ČR doporučujeme všechny záležitosti, které nepotřebují osobní kontakt, řešit prostřednictvím 
elektronické pošty, telefonicky, popřípadě můžete využít schránky umístěné před vchodem do 
budovy. 

Veškeré kontakty jsou uvedeny na webových stránkách  družstva www.skodovak.cz v sekci 
Kontakty po rozkliknutí Telefonního seznamu. 

Upozorňujeme návštěvníky na povinnost zakrývat si rouškou či jiným vhodným 
prostředkem ústa a nos po celou dobu jednání a na dodržování odstupů minimálně 2 
metry.  
Po příchodu do budovy použijte, prosím, desinfekční prostředek na ruce.  
Doporučujeme si předem dohodnout čas schůzky s konkrétním referentem v zájmu 
minimalizace doby na vyřízení Vašeho požadavku. 

Zájemce o převod bytu či garáže do vlastnictví, kteří o převod požádali v zákonném termínu, 
mají uzavřenou smlouvu o smlouvě budoucí a k převodu vyzvou družstvo písemně či elektronicky 
nejpozději do 31. 12. 2020 informujeme, že představenstvo předloží červnovému shromáždění 
delegátů doporučení, aby převody v těchto případech bylo možné vzhledem k nastalé situaci 
realizovat až do 31. 12 .2021.  
 
V Plzni 6. 5. 2020 

Ing. Jan Vysloužil v.r. 
ředitel družstva 

 

https://www.skodovak.cz/web/cs/kontakty/telefonni-seznam

